
%
«tero d loa , 6deaocan
era«dad o/fenal d ili,
;uLTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ELEFS. {087) 255408 • FAX: (087) 255513
LIENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

SALTA, 20 de Marzo de 1.95

Expediente No 8.381/94
RE. A 049/95

VISTO:

Estas actuaciones iniciadas por el Sr. José Daniel Piacarof 
L.U. No 22.757, para obtener reconocimiento de las asignaturas
aprobadas en la carrera de Contador Público Nacional (Fac. de Cs.
Económicas - UNSa.) con la que corresponde al Plan de Estudios de
la Licenciatura en Análisis de Sistemas de esta Facultad;

El informe de las cátedras respectivas que corre a fs. 1 y
1 vta. de estos actuados;

El dictamen final de la Comisibn de Carrera de la Licencia
tura en Análisis de Sistemas, que corre a fs. 14;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

NoL. u.ARTICULO lo: Acorda.r a.l Sr. JOSE DANIEL MACAR.OF
22.757, reconocimiento de las asignaturas aprobadas en la arre
ra de Contador P6blico Nacional (Fac. de Cs. Econbmicas UNSa.)
con la que corresponde al Plan de Estudios de la Licenciatura en
Análisis de Sistemas de esta Facultad de acuerdo al siguientedetalle:

LIC. EN ANALISIS DE SISTEMAS

INTRODUCCION A LA MATEMATICA
CONTADOR PUBLICO NACIONAL

por lgebra Superior y tatem
tica I

ANALISIS MATEMATICO I
por Algebra Superior, atemti

ca I y Piatemática II.

SON: 2 <dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

ARTILJLg 2o: Hágase saber y siga al Departamento Alumnos, para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.-

get.


